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Contactos
McLarens Chile

EQUIPO DE AJUSTE

Ignacio Barriga
CEO Chile y Perú
Celular +56 9 9309 6020
ignacio.barriga@mclarens.com 

Cristian Vega
Ajustador
Celular +56 9 9047 3267 
cristian.vega@mclarens.com 

Jaime Monsalve
Ajustador Riesgos Comerciales
Celular +56 9 9917 4335
jaime.monsalve@mclarens.com

María Isabel Rivera
Gerente Técnico y de Calidad
Celular +56 9 9879 5930 
maria.rivera@mclarens.com

Pedro Vial
Director de Property & Specialties
Celular +56 9 9917 6079
pedro.vial@mclarens.com 

Juan Carlos Martínez
Inspector 
Celular +56 9 9243 2663 
juancarlos.martinez@mclarens.com 

Gonzalo Pérez
Gerente de Transporte
Celular +56 9 9542 7422 
gonzalo.perez@mclarens.com

Carlos Jiménez
Gerente de Riesgos Industriales y 
Maquinaria
Celular +56 9 9624 9191
carlos.jimenez@mclarens.com 

Caren Salamanca
Ajustadora Riesgos Comerciales
Celular +56 9 7871 7671
caren.salamanca@mclarens.com

Marco Bravo
Subgerente de Riesgos 
Comerciales
Celular +56 9 6606 8127
marco.bravo@mclarens.com

Ángelo Hettich
Director de Ingeniería y Minería
Celular +56 9 9433 5106
angelo.hettich@mclarens.com

Beatríz Rojas
Ajustador Senior BI
Celular +56 9 9047 3600
beatriz.rojas@mclarens.com
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Contactos
McLarens Chile

EQUIPO DE AJUSTE

Ignacio Zavala
Ajustador Senior Construcción
Celular +56 9 9082 5887
ignacio.zavala@mclarens.com 

Matías Sepúlveda
Abogado
Celular +56 9 3865 1142 
matias.sepulveda@mclarens.com

Alberto Levy
Director de Riesgos Legales
Celular +56 9 9879 5825
alberto.levy@mclarens.com 

Stephanie Torres
Abogado
Celular +56 9 6667 1808
stephanie.torres@mclarens.com

Andrés Jiménez
Gerente de Riesgos Legales
Celular +56 9 9748 9565 
andres.jimenez@mclarens.com 

Francisco Reyes
Subgerente de Operaciones y Hogar
Celular +56 9 9509 1073
francisco.reyes@mclarens.com

Evelyn Ferrer
Ajustadora
Celular +56 9 6605 4126 
evelyn.ferrer@mclarens.com

Daphne Harmsen
Ajustadora
Celular +56 9 3454 2325 
daphne.harmsen@mclarens.com 

Marcelo Jeria
Ajustador
Celular +56 9 9225 4797 
marcelo.jeria@mclarens.com 

Cristian Navarrete
Ajustador
Celular +56 9 6168 8620
cristian.navarrete@mclarens.com 
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EQUIPO DE OPERACIONES

Contactos
McLarens Chile

Camilo Olano
Gerente de Operaciones
Celular +56 9 8428 8107
camilo.olano@mclarens.com 

Paula Torres
Subgerente de Operaciones TPA
Celular +56 9 7568 5141
paula.torres@mclarens.com

Juan Dinamarca
Gerente Administración y Finanzas
Celular +56 9 9745 4181 
juan.dinamarca@mclarens.com 

Cristian Buono-core
Gerente de Desarrollo
Celular +56 9 7749 5040
cristian.buono-core@mclarens.com

Paulina Fernández
Operaciones
Celular +56 2 2484 1188 
paulina.fernandez@mclarens.com

Patricia Fernández
Operaciones
Celular +56 9 6667 1584 
patricia.fernandez@mclarens.com


